MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 014/2024

Autoria: Elias Vieira dos Santos
Nº do Protocolo: 82/2024
Protocolado em: 30/08/2024 10h27

A Sua Excelência
Orlando Cardoso
Prefeito Municipal de ÁGUA BOA /MG.
Av. Espírito Santo, nº 14 – Bairro Centro.
CEP: 39790-000.

Assunto:  Projeto de Lei

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Orlando Cardoso,

Ao tempo em que cumprimento vossa Excelência, venho respeitosamente enviar o projeto de lei
aprovados em sessão plenária extraordinária de 30 de agosto de 2024.

Nada mais, e na certeza de contar com sua costumeira atenção.

Atenciosamente,

DOCUMENTOS

Projeto de Lei Nº 09/2024
Projeto de Lei
Votação: Aprovado
Autoria: Orlando Cardoso Pereira

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 06:11:34 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
lia

s
Vi

ei
ra

 d
os

 S
an

to
s

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
8C

Q
P-

KF
TR

O
-M

8S
BD

-N
RY

1H
-U

R9
JN

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/B8CQP-KFTRO-M8SBD-NRY1H-UR9JN
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/doc/materia/178
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/B8CQP-KFTRO-M8SBD-NRY1H-UR9JN

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

Elias Vieira dos Santos
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 06:11:34 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
lia

s
Vi

ei
ra

 d
os

 S
an

to
s

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
8C

Q
P-

KF
TR

O
-M

8S
BD

-N
RY

1H
-U

R9
JN

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/B8CQP-KFTRO-M8SBD-NRY1H-UR9JN

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 014/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 30/08/2024 10:26:42
Hash Interno: 0zlskosep77ndg3q9p2hkm4n99n3x3sw9ljla0yf

Chave de Verificação

B8CQP-KFTRO-M8SBD-NRY1H-UR9JN
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaguaboa.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

072.***.***-60 Elias Vieira dos Santos Assinado em 30/08/2024 10:26

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 06:11:34 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
lia

s
Vi

ei
ra

 d
os

 S
an

to
s

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
8C

Q
P-

KF
TR

O
-M

8S
BD

-N
RY

1H
-U

R9
JN

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/doc/oficio/48/documento
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/B8CQP-KFTRO-M8SBD-NRY1H-UR9JN
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/B8CQP-KFTRO-M8SBD-NRY1H-UR9JN